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Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
24-1-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Luna van Tilburg De Krabben NT 200502160 6:19.22
50m: 42.56 42.56 150m: 2:18.60 48.77 250m: 3:56.08 48.05 350m: 5:34.20 49.21

100m: 1:29.83 47.27 200m: 3:08.03 49.43 300m: 4:44.99 48.91 400m: 6:19.22 45.02

2. Lieke Konings Hieronymus NT 200501938 6:25.68
50m: 42.78 42.78 150m: 2:20.14 49.53 250m: 4:00.80 49.52 350m: 5:40.77 50.34

100m: 1:30.61 47.83 200m: 3:11.28 51.14 300m: 4:50.43 49.63 400m: 6:25.68 44.91

3. Maaike van Heeswijk SBC2000 7:09.33 200500472 6:32.19
50m: 41.77 41.77 150m: 2:17.64 47.87 250m: 3:58.40 51.12 350m: 5:38.61 49.44

100m: 1:29.77 48.00 200m: 3:07.28 49.64 300m: 4:49.17 50.77 400m: 6:32.19 53.58

4. Melissa Tamerus DIO NT 200501384 6:48.50
50m: 48.21 48.21 150m: 2:29.71 51.95 250m: 4:14.90 52.92 350m: 6:00.68 53.71

100m: 1:37.76 49.55 200m: 3:21.98 52.27 300m: 5:06.97 52.07 400m: 6:48.50 47.82

5. Zoë de Jong Hieronymus NT 200501092 7:15.43
50m: 48.16 48.16 150m: 2:39.14 55.91 250m: 4:31.96 56.17 350m: 6:23.92 55.49

100m: 1:43.23 55.07 200m: 3:35.79 56.65 300m: 5:28.43 56.47 400m: 7:15.43 51.51

6. Violette van der Bijl Hieronymus NT 200502956 7:33.75
50m: 49.73 49.73 150m: 2:45.08 59.70 250m: 4:43.44 59.44 350m: 6:41.25 59.75

100m: 1:45.38 55.65 200m: 3:44.00 58.92 300m: 5:41.50 58.06 400m: 7:33.75 52.50

7. Berdien Daemen SBC2000 NT 200501650 7:50.78
50m: 48.83 48.83 150m: 2:44.61 58.85 250m: 4:44.26 1:00.57 350m: 6:48.28 1:02.61

100m: 1:45.76 56.93 200m: 3:43.69 59.08 300m: 5:45.67 1:01.41 400m: 7:50.78 1:02.50

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien de Lange SBC2000 NT 200700834 1:46.22
50m: 49.54 49.54 100m: 1:46.22 56.68

2. Zara van Zeijl Hieronymus 2:32.74 200700394 1:59.51
50m: 58.16 58.16 100m: 1:59.51 1:01.35

3. Evy de Rot AquaDream 2:06.86 200700786 2:00.04
50m: 1:00.34 1:00.34 100m: 2:00.04 59.70

4. Yara Mabrouk Hieronymus NT 200700236 2:07.87
50m: 1:03.15 1:03.15 100m: 2:07.87 1:04.72

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AquaDream 34.87 200600125 34.14
2. Rinz van der Staal Hieronymus 36.75 200700279 35.38
3. Siem van den Bogaert SBC2000 44.58 200601393 39.89
4. Lars Lootens Hieronymus 42.35 200600613 42.87
5. Berend van der Schrier Hieronymus 44.93 200601915 44.37

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
24-1-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noor Vermeer SBC2000 NT 200600752 3:12.13
50m: 42.73 42.73 100m: 1:31.63 48.90 150m: 2:29.22 57.59 200m: 3:12.13 42.91

2. Evy Krempel SBC2000 NT 200600578 3:39.54
50m: 52.21 52.21 100m: 1:46.32 54.11 150m: 2:50.67 1:04.35 200m: 3:39.54 48.87

3. Floortje Bartels Hieronymus NT 200601486 3:43.39
50m: 51.17 51.17 100m: 1:47.63 56.46 150m: 2:49.96 1:02.33 200m: 3:43.39 53.43

4. Julia Kant Zvdo'74 NT 200600778 3:56.22
50m: 54.06 54.06 100m: 1:51.80 57.74 150m: 2:59.60 1:07.80 200m: 3:56.22 56.62
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Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 200m wisselslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

5. Jet Kamphuis Zvdo'74 NT 200600210 3:58.75
50m: 56.10 56.10 100m: 1:55.84 59.74 150m: 3:02.66 1:06.82 200m: 3:58.75 56.09

6. Michelle Steltenpool SBC2000 NT 200600750 4:26.43
50m: 1:14.71 1:14.71 100m: 2:18.85 1:04.14 150m: 3:25.58 1:06.73 200m: 4:26.43 1:00.85

DIS Bente Bosman SBC2000 NT 200600574
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Sofie van Heel SBC2000 NT 200600748
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5
24-1-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven ten Hove Hieronymus 34.23 200500273 35.43
2. Owen van Aalst Hieronymus 39.40 200500449 37.34
3. Jens Westerlaken Zvdo'74 41.11 200500153 37.73
4. Stefan van Dijke Hieronymus 38.14 200500959 37.74
5. Mika van Andel Zvdo'74 42.92 200500089 38.35
6. Alejandro van den Enden SBC2000 48.64 200502323 46.18

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 6
24-1-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Teun van der Schrier Hieronymus 1:22.25 200403627 1:20.95
50m: 38.34 38.34 100m: 1:20.95 42.61

2. Daan Trinh Hieronymus 1:26.03 200401267 1:25.17
50m: 38.62 38.62 100m: 1:25.17 46.55

3. Diederik Colombijn De Krabben 1:26.79 200403025 1:27.66
50m: 39.91 39.91 100m: 1:27.66 47.75

4. Saad Danjaoui Hieronymus 1:32.47 200401263 1:28.43
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.43 46.64

5. Luca Di Lorenzo DIO 1:41.03 200402971 1:31.60
50m: 42.95 42.95 100m: 1:31.60 48.65

6. Sem Lazeroms Hieronymus 1:43.63 200402921 1:33.74
50m: 45.36 45.36 100m: 1:33.74 48.38

7. Dimitri Lans SBC2000 1:36.08 200401325 1:34.83
50m: 45.97 45.97 100m: 1:34.83 48.86

8. Max van Zeijl Hieronymus 1:35.85 200402075 1:35.21
50m: 46.24 46.24 100m: 1:35.21 48.97

9. Joan Touburg SBC2000 1:49.73 200402091 1:46.28
50m: 52.41 52.41 100m: 1:46.28 53.87

10. Axel Mulders SBC2000 1:56.20 200402283 1:57.15
50m: 57.01 57.01 100m: 1:57.15 1:00.14

11. Lars Quaden SBC2000 NT 200402089 2:03.45
50m: 58.09 58.09 100m: 2:03.45 1:05.36

DIS Damian Waas SBC2000 1:39.11 200402285
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Diego Forsten DIO 1:55.05 200402053
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS David Malm De Krabben 1:44.10 200403199
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.
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Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joëlle Steltenpool SBC2000 2:59.03 200301302 2:53.19
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.97 43.85 150m: 2:14.14 51.17 200m: 2:53.19 39.05

2. Meggie Bakker SBC2000 3:19.27 200302962 3:02.57
50m: 42.68 42.68 100m: 1:28.23 45.55 150m: 2:21.41 53.18 200m: 3:02.57 41.16

3. Kim Vriens De Krabben 3:30.42 200401166 3:21.40
50m: 44.39 44.39 100m: 1:33.46 49.07 150m: 2:32.96 59.50 200m: 3:21.40 48.44

4. Dynke van Sliedregt DIO 3:37.32 200303544 3:27.31
50m: 50.77 50.77 100m: 1:42.71 51.94 150m: 2:43.13 1:00.42 200m: 3:27.31 44.18

5. Iza Nijsse DIO 3:47.54 200402092 3:27.39
50m: 48.87 48.87 100m: 1:43.98 55.11 150m: 2:40.03 56.05 200m: 3:27.39 47.36

6. Milou Zwijnenburg SBC2000 3:47.77 200403810 3:35.29
50m: 50.11 50.11 100m: 1:48.69 58.58 150m: 2:48.52 59.83 200m: 3:35.29 46.77

7. Yara Wortel DIO 3:41.60 200304954 3:41.31
50m: 52.65 52.65 100m: 1:49.17 56.52 150m: 2:51.91 1:02.74 200m: 3:41.31 49.40

8. Eline Mol DIO NT 200404652 3:52.51
50m: 50.13 50.13 100m: 1:50.29 1:00.16 150m: 2:53.73 1:03.44 200m: 3:52.51 58.78

DIS Frederique Steltenpool SBC2000 3:19.01 200400478
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Lotte Colen SBC2000 NT 200404876
AFGEM Suze Wegkamp SBC2000 NT 200403032
AFGEM Alyssa Pichierri DIO NT 200403878

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Justin Slootweg SBC2000 2:40.56 200201407 2:38.11
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.79 41.03 150m: 1:58.77 40.98 200m: 2:38.11 39.34

2. Kyrian Diepens DIO 2:58.31 200202823 2:53.70
50m: 41.39 41.39 100m: 1:25.91 44.52 150m: 2:10.51 44.60 200m: 2:53.70 43.19

3. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 NT 200200953 2:57.06
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.98 45.36 150m: 2:13.38 47.40 200m: 2:57.06 43.68

4. Damian van Andel Zvdo'74 NT 200200577 2:57.92
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.69 44.43 150m: 2:10.84 46.15 200m: 2:57.92 47.08

5. Robbie van den Berg SBC2000 3:04.58 200301427 2:58.09
50m: 42.12 42.12 100m: 1:27.26 45.14 150m: 2:14.13 46.87 200m: 2:58.09 43.96

6. Levi Martens SBC2000 NT 200300615 3:01.57 *
EINDTIJD

50m: 42.94 42.94 100m: 1:29.86 46.92 150m: 2:18.25 48.39 200m: 3:01.57 43.32

7. Renzo van der Westen SBC2000 3:26.02 200303775 3:10.71
50m: 44.48 44.48 100m: 1:33.73 49.25 150m: 2:23.47 49.74 200m: 3:10.71 47.24

8. Tjeerd Bezemer SBC2000 3:39.63 200303029 3:22.71
50m: 46.44 46.44 100m: 1:40.04 53.60 150m: 2:30.49 50.45 200m: 3:22.71 52.22

DIS Ricardo Forsten DIO 3:18.47 200302985
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 5
24-1-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lieke Konings Hieronymus 1:25.20 200501938 1:26.47
50m: 39.38 39.38 100m: 1:26.47 47.09

2. Luna van Tilburg De Krabben 1:32.04 200502160 1:30.96
50m: 40.95 40.95 100m: 1:30.96 50.01

3. Melissa Tamerus DIO 1:38.99 200501384 1:35.13
50m: 45.69 45.69 100m: 1:35.13 49.44

4. Maaike van Heeswijk SBC2000 1:41.41 200500472 1:40.95
50m: 48.28 48.28 100m: 1:40.95 52.67

5. Zoë de Jong Hieronymus 1:41.22 200501092 1:42.67
50m: 48.87 48.87 100m: 1:42.67 53.80

6. Sophie de Boer Zvdo'74 NT 200501550 1:45.95
50m: 50.12 50.12 100m: 1:45.95 55.83

7. Violette van der Bijl Hieronymus 1:49.30 200502956 1:47.22
50m: 53.94 53.94 100m: 1:47.22 53.28

DIS Berdien Daemen SBC2000 1:53.78 200501650
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
24-1-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pien de Lange SBC2000 NT 200700834 42.47
2. Evy de Rot AquaDream 49.59 200700786 49.94
3. Zara van Zeijl Hieronymus 51.74 200700394 51.02
4. Yara Mabrouk Hieronymus 56.78 200700236 55.38

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
24-1-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Bulman AquaDream 1:30.18 200600125 1:27.87
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.87 45.68

2. Rinz van der Staal Hieronymus 1:51.06 200700279 1:37.37
50m: 42.83 42.83 100m: 1:37.37 54.54

3. Lars Lootens Hieronymus 2:01.78 200600613 1:54.40
50m: 56.76 56.76 100m: 1:54.40 57.64

DIS Berend van der Schrier Hieronymus NT 200601915
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

DIS Siem van den Bogaert SBC2000 NT 200601393
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
24-1-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noor Vermeer SBC2000 38.40 200600752 36.79
2. Bente Bosman SBC2000 38.51 200600574 37.12
3. Evy Krempel SBC2000 38.50 200600578 38.19
4. Floortje Bartels Hieronymus 42.80 200601486 41.89
5. Julia Kant Zvdo'74 NT 200600778 44.21
6. Jet Kamphuis Zvdo'74 NT 200600210 45.77
7. Michelle Steltenpool SBC2000 49.46 200600750 47.60
8. Sofie van Heel SBC2000 50.83 200600748 49.56
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Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
24-1-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sven ten Hove Hieronymus NT 200500273 3:09.48
50m: 43.97 43.97 100m: 1:32.50 48.53 150m: 2:27.90 55.40 200m: 3:09.48 41.58

2. Owen van Aalst Hieronymus NT 200500449 3:23.28
50m: 46.17 46.17 100m: 1:38.58 52.41 150m: 2:34.58 56.00 200m: 3:23.28 48.70

3. Jens Westerlaken Zvdo'74 NT 200500153 3:33.28
50m: 48.61 48.61 100m: 1:42.41 53.80 150m: 2:43.15 1:00.74 200m: 3:33.28 50.13

4. Mika van Andel Zvdo'74 NT 200500089 3:34.68
50m: 49.95 49.95 100m: 1:44.06 54.11 150m: 2:44.48 1:00.42 200m: 3:34.68 50.20

5. Stefan van Dijke Hieronymus NT 200500959 3:41.64
50m: 51.67 51.67 100m: 1:45.30 53.63 150m: 2:52.19 1:06.89 200m: 3:41.64 49.45

6. Alejandro van den Enden SBC2000 NT 200502323 4:38.04
50m: 1:13.93 1:13.93 100m: 2:23.13 1:09.20 150m: 3:40.01 1:16.88 200m: 4:38.04 58.03

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
24-1-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Teun van der Schrier Hieronymus NT 200403627 5:26.17
50m: 36.13 36.13 150m: 1:57.95 41.02 250m: 3:19.43 40.74 350m: 4:39.06 39.25

100m: 1:16.93 40.80 200m: 2:38.69 40.74 300m: 3:59.81 40.38 400m: 5:26.17 47.11

2. Daan Trinh Hieronymus NT 200401267 6:05.37
50m: 38.45 38.45 150m: 2:10.99 47.27 250m: 3:46.63 48.51 350m: 5:19.93 45.62

100m: 1:23.72 45.27 200m: 2:58.12 47.13 300m: 4:34.31 47.68 400m: 6:05.37 45.44

3. Dimitri Lans SBC2000 6:16.64 200401325 6:05.54
50m: 40.84 40.84 150m: 2:12.89 46.68 250m: 3:47.48 47.87 350m: 5:21.50 47.27

100m: 1:26.21 45.37 200m: 2:59.61 46.72 300m: 4:34.23 46.75 400m: 6:05.54 44.04

4. Diederik Colombijn De Krabben NT 200403025 6:06.83
50m: 38.81 38.81 150m: 2:13.47 47.91 250m: 3:49.42 48.91 350m: 5:25.17 46.93

100m: 1:25.56 46.75 200m: 3:00.51 47.04 300m: 4:38.24 48.82 400m: 6:06.83 41.66

5. Saad Danjaoui Hieronymus NT 200401263 6:17.35
50m: 39.39 39.39 150m: 2:12.97 47.49 250m: 3:50.70 49.50 350m: 5:29.60 49.09

100m: 1:25.48 46.09 200m: 3:01.20 48.23 300m: 4:40.51 49.81 400m: 6:17.35 47.75

6. Damian Waas SBC2000 NT 200402285 6:19.91
50m: 38.52 38.52 150m: 2:12.36 47.70 250m: 3:50.71 49.49 350m: 5:31.33 50.48

100m: 1:24.66 46.14 200m: 3:01.22 48.86 300m: 4:40.85 50.14 400m: 6:19.91 48.58

7. Luca Di Lorenzo DIO NT 200402971 6:22.95
50m: 41.42 41.42 150m: 2:17.59 48.51 250m: 3:56.91 51.11 350m: 5:37.99 51.04

100m: 1:29.08 47.66 200m: 3:05.80 48.21 300m: 4:46.95 50.04 400m: 6:22.95 44.96

8. Max van Zeijl Hieronymus NT 200402075 6:41.98
50m: 43.80 43.80 150m: 2:26.18 52.32 250m: 4:09.62 52.13 350m: 5:54.34 52.10

100m: 1:33.86 50.06 200m: 3:17.49 51.31 300m: 5:02.24 52.62 400m: 6:41.98 47.64

9. Sem Lazeroms Hieronymus NT 200402921 6:43.92
50m: 44.09 44.09 150m: 2:25.86 51.57 250m: 4:10.58 53.07 350m: 5:55.64 51.71

100m: 1:34.29 50.20 200m: 3:17.51 51.65 300m: 5:03.93 53.35 400m: 6:43.92 48.28

10. David Malm De Krabben NT 200403199 6:59.51
50m: 41.08 41.08 150m: 2:25.13 53.70 250m: 4:17.87 56.44 350m: 6:13.56 56.64

100m: 1:31.43 50.35 200m: 3:21.43 56.30 300m: 5:16.92 59.05 400m: 6:59.51 45.95

11. Joan Touburg SBC2000 NT 200402091 7:44.23
50m: 46.35 46.35 150m: 2:42.97 59.71 250m: 4:44.78 1:01.20 350m: 6:44.74 59.85

100m: 1:43.26 56.91 200m: 3:43.58 1:00.61 300m: 5:44.89 1:00.11 400m: 7:44.23 59.49

12. Axel Mulders SBC2000 NT 200402283 7:51.94
50m: 52.79 52.79 150m: 2:54.02 1:00.74 250m: 4:56.48 1:01.09 350m: 6:57.84 1:00.80

100m: 1:53.28 1:00.49 200m: 3:55.39 1:01.37 300m: 5:57.04 1:00.56 400m: 7:51.94 54.10



Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Regio Zuid 24-1-2016 15:50 - pagina 6

Minioren deel 3
Roosendaal, 24-1-2016

Programmanr. 15 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
24-1-2016 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joëlle Steltenpool SBC2000 3:01.59 200301302 2:56.84
50m: 43.53 43.53 100m: 1:29.05 45.52 150m: 2:14.10 45.05 200m: 2:56.84 42.74

2. Meggie Bakker SBC2000 3:14.26 200302962 3:05.76
50m: 45.12 45.12 100m: 1:31.55 46.43 150m: 2:19.20 47.65 200m: 3:05.76 46.56

3. Kim Vriens De Krabben 3:26.45 200401166 3:19.27
50m: 46.58 46.58 100m: 1:36.32 49.74 150m: 2:28.11 51.79 200m: 3:19.27 51.16

4. Frederique Steltenpool SBC2000 3:20.04 200400478 3:20.79
50m: 48.04 48.04 100m: 1:39.24 51.20 150m: 2:31.15 51.91 200m: 3:20.79 49.64

5. Milou Zwijnenburg SBC2000 3:45.65 200403810 3:35.78
50m: 53.09 53.09 100m: 1:48.38 55.29 150m: 2:44.55 56.17 200m: 3:35.78 51.23

6. Iza Nijsse DIO NT 200402092 3:37.23
50m: 51.22 51.22 100m: 1:47.93 56.71 150m: 2:44.27 56.34 200m: 3:37.23 52.96

7. Yara Wortel DIO 3:29.32 200304954 3:40.89
50m: 50.71 50.71 100m: 1:49.33 58.62 150m: 2:47.04 57.71 200m: 3:40.89 53.85

8. Dynke van Sliedregt DIO 3:48.88 200303544 3:43.16
50m: 50.25 50.25 100m: 1:43.80 53.55 150m: 2:35.84 52.04 200m: 3:43.16 1:07.32

9. Eline Mol DIO 4:14.43 200404652 4:09.35
50m: 1:00.07 1:00.07 100m: 2:04.33 1:04.26 150m: 3:10.32 1:05.99 200m: 4:09.35 59.03

AFGEM Lotte Colen SBC2000 NT 200404876
AFGEM Suze Wegkamp SBC2000 4:05.37 200403032
AFGEM Alyssa Pichierri DIO NT 200403878

Programmanr. 16 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1 en 2
24-1-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Justin Slootweg SBC2000 2:34.88 200201407 2:30.89
50m: 31.93 31.93 100m: 1:13.15 41.22 150m: 1:55.53 42.38 200m: 2:30.89 35.36

2. Kyrian Diepens DIO 2:59.74 200202823 2:54.18
50m: 41.37 41.37 100m: 1:26.36 44.99 150m: 2:16.04 49.68 200m: 2:54.18 38.14

3. Robbie van den Berg SBC2000 3:02.82 200301427 2:59.42
50m: 40.49 40.49 100m: 1:29.43 48.94 150m: 2:21.34 51.91 200m: 2:59.42 38.08

4. Damian van Andel Zvdo'74 NT 200200577 3:05.16
50m: 41.05 41.05 100m: 1:26.29 45.24 150m: 2:24.32 58.03 200m: 3:05.16 40.84

5. Levi Martens SBC2000 NT 200300615 3:09.96
50m: 42.19 42.19 100m: 1:26.81 44.62 150m: 2:25.99 59.18 200m: 3:09.96 43.97

6. Mitchell van der Mooren Zvdo'74 NT 200200953 3:15.20
50m: 47.28 47.28 100m: 1:33.83 46.55 150m: 2:32.47 58.64 200m: 3:15.20 42.73

7. Renzo van der Westen SBC2000 NT 200303775 3:21.92
50m: 50.66 50.66 100m: 1:40.03 49.37 150m: 2:36.74 56.71 200m: 3:21.92 45.18

8. Ricardo Forsten DIO 3:31.83 200302985 3:38.13
50m: 53.78 53.78 100m: 1:47.13 53.35 150m: 2:50.87 1:03.74 200m: 3:38.13 47.26

DIS Tjeerd Bezemer SBC2000 NT 200303029
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.


